
表01

2021年市级部门收支预算总表

部门名称：市残联 单位：元

收入 支出

项目 预算数 项目 预算数

一、一般公共预算拨款收入 15,229,972.05 住房保障支出 882,469.20

二、政府性基金预算拨款收入 　住房改革支出 882,469.20

三、专户资金 140,000.00 　　购房补贴 127,344.00

四、事业收入（不含专户资金） 3,009,033.84 　　住房公积金 754,368.00

五、事业单位经营收入 　　提租补贴 757.20

六、上级补助预算收入 卫生健康支出 171,010.44

七、附属单位上缴预算收入 　行政事业单位医疗 171,010.44

八、其他收入 150,000.00 　　事业单位医疗 156,035.40

　　其他行政事业单位医疗支出 14,975.04

社会保障和就业支出 17,565,526.25

　残疾人事业 16,747,836.89

　　残疾人就业和扶贫 472,000.00

　　行政运行 3,501,438.49

　　残疾人体育 631,000.00

　　其他残疾人事业支出 12,143,398.40

　行政事业单位养老支出 817,689.36

　　机关事业单位职业年金缴费支出 272,562.96

　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 545,126.40

本年收入合计 18,529,005.89 本年支出合计 18,619,005.89

九、动用历年结转结余

十、上年结转 90,000.00 对附属单位补助支出

其中：一般公共预算结转 90,000.00 上缴上级支出

政府性基金结转

财政专户结转 结转下年

单位资金

收入总计 18,619,005.89 支出合计 18,619,005.89



表02

2021年市级部门收入预算总表

部门名称：市残联 单位：元

单位编码 单位名称 总计
本年收入 上年结转结余

小计 一般公共预算 政府性基金预算 财政专户管理资金 事业收入 事业单位经营收入 上级补助预算收入 附属单位上缴预算收入 其他收入 小计 一般公共预算 政府性基金预算 财政专户管理资金 单位资金

** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

合计 18,619,005.89 18,529,005.89 15,229,972.05 140,000.00 3,009,033.84 150,000.00 90,000.00 90,000.00

305 市残联 18,619,005.89 18,529,005.89 15,229,972.05 140,000.00 3,009,033.84 150,000.00 90,000.00 90,000.00

305001 绍兴市残疾人联合会本级 8,248,252.73 8,158,252.73 8,158,252.73 90,000.00 90,000.00

305002 绍兴市残疾人康复训练中心 9,100,863.12 9,100,863.12 5,801,829.28 140,000.00 3,009,033.84 150,000.00

305003 绍兴市残疾人劳动就业服务中心 1,269,890.04 1,269,890.04 1,269,890.04



表03

2021年市级部门支出预算总表

部门名称：市残联 单位：元

科目编码 科目名称 总计
基本支出

项目支出 对附属单位补助支出 上缴上级支出 事业单位经营支出
人员支出 公用经费

** ** 1 2 3 4 7 8 9

合计 18,619,005.89 8,481,009.56 1,753,896.33 8,384,100.00

305001 绍兴市残疾人联合会本级 8,248,252.73 3,318,393.76 1,044,758.97 3,885,100.00

208 社会保障和就业支出 7,768,779.53 2,838,920.56 1,044,758.97 3,885,100.00

20805 行政事业单位养老支出 382,241.04 382,241.04

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 254,827.44 254,827.44

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 127,413.60 127,413.60

20811 残疾人事业 7,386,538.49 2,456,679.52 1,044,758.97 3,885,100.00

2081101 行政运行 3,501,438.49 2,456,679.52 1,044,758.97

2081105 残疾人就业和扶贫 472,000.00 472,000.00

2081106 残疾人体育 631,000.00 631,000.00

2081199 其他残疾人事业支出 2,782,100.00 2,782,100.00

221 住房保障支出 479,473.20 479,473.20

22102 住房改革支出 479,473.20 479,473.20

2210203 购房补贴 71,328.00 71,328.00

2210202 提租补贴 757.20 757.20

2210201 住房公积金 407,388.00 407,388.00

305002 绍兴市残疾人康复训练中心 9,100,863.12 4,059,448.88 542,414.24 4,499,000.00

208 社会保障和就业支出 8,700,042.12 3,658,627.88 542,414.24 4,499,000.00

20805 行政事业单位养老支出 297,770.88 297,770.88

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 99,257.04 99,257.04

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 198,513.84 198,513.84

20811 残疾人事业 8,402,271.24 3,360,857.00 542,414.24 4,499,000.00

2081199 其他残疾人事业支出 8,402,271.24 3,360,857.00 542,414.24 4,499,000.00

210 卫生健康支出 106,701.00 106,701.00

21011 行政事业单位医疗 106,701.00 106,701.00

2101102 事业单位医疗 106,701.00 106,701.00

221 住房保障支出 294,120.00 294,120.00

22102 住房改革支出 294,120.00 294,120.00

2210203 购房补贴 56,016.00 56,016.00

2210201 住房公积金 238,104.00 238,104.00

305003 绍兴市残疾人劳动就业服务中心 1,269,890.04 1,103,166.92 166,723.12

208 社会保障和就业支出 1,096,704.60 929,981.48 166,723.12

20805 行政事业单位养老支出 137,677.44 137,677.44

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 45,892.32 45,892.32

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 91,785.12 91,785.12

20811 残疾人事业 959,027.16 792,304.04 166,723.12

2081199 其他残疾人事业支出 959,027.16 792,304.04 166,723.12

210 卫生健康支出 64,309.44 64,309.44

21011 行政事业单位医疗 64,309.44 64,309.44

2101102 事业单位医疗 49,334.40 49,334.40

2101199 其他行政事业单位医疗支出 14,975.04 14,975.04

221 住房保障支出 108,876.00 108,876.00

22102 住房改革支出 108,876.00 108,876.00

2210201 住房公积金 108,876.00 108,876.00



表04

2021年市级部门财政拨款收支预算总表

部门名称：市残联 单位：元

收入 支出

项目 预算数 项目 预算数

一、本年收入 15,229,972.05 一、本年支出 15,319,972.05

（一）一般公共预算拨款 15,229,972.05 住房保障支出 778,832.40

（二）政府性基金预算拨款 　住房改革支出 778,832.40

（三）国有资本经营预算拨款 　　购房补贴 71,328.00

二、上年结转 90,000.00 　　住房公积金 706,747.20

（一）一般公共预算拨款 90,000.00 　　提租补贴 757.20

（二）政府性基金预算拨款 卫生健康支出 171,010.44

（三）国有资本经营预算拨款 　行政事业单位医疗 171,010.44

　　事业单位医疗 156,035.40

　　其他行政事业单位医疗支出 14,975.04

社会保障和就业支出 14,370,129.21

　残疾人事业 13,651,696.89

　　残疾人就业和扶贫 472,000.00

　　行政运行 3,501,438.49

　　残疾人体育 631,000.00

　　其他残疾人事业支出 9,047,258.40

　行政事业单位养老支出 718,432.32

　　机关事业单位职业年金缴费支出 173,305.92

　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 545,126.40

二、年终结转结余

收入总计 15,319,972.05 支出总计 15,319,972.05



表05

2021年市级部门一般公共预算支出表

部门名称： 【305】市残联 单位：元

科目编码 科目名称 合计
基本支出

项目支出
小计 人员经费 公用经费

** ** 1 2 3 4 5

合计 15,229,972.05 8,485,872.05 6,887,975.72 1,597,896.33 6,744,100.00

208 社会保障和就业支出 14,280,129.21 7,536,029.21 5,938,132.88 1,597,896.33 6,744,100.00

20805 行政事业单位养老支出 718,432.32 718,432.32 718,432.32

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 545,126.40 545,126.40 545,126.40

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 173,305.92 173,305.92 173,305.92

20811 残疾人事业 13,561,696.89 6,817,596.89 5,219,700.56 1,597,896.33 6,744,100.00

2081101 行政运行 3,501,438.49 3,501,438.49 2,456,679.52 1,044,758.97

2081105 残疾人就业和扶贫 382,000.00 382,000.00

2081106 残疾人体育 631,000.00 631,000.00

2081199 其他残疾人事业支出 9,047,258.40 3,316,158.40 2,763,021.04 553,137.36 5,731,100.00

210 卫生健康支出 171,010.44 171,010.44 171,010.44

21011 行政事业单位医疗 171,010.44 171,010.44 171,010.44

2101102 事业单位医疗 156,035.40 156,035.40 156,035.40

2101199 其他行政事业单位医疗支出 14,975.04 14,975.04 14,975.04

221 住房保障支出 778,832.40 778,832.40 778,832.40

22102 住房改革支出 778,832.40 778,832.40 778,832.40

2210201 住房公积金 706,747.20 706,747.20 706,747.20

2210202 提租补贴 757.20 757.20 757.20

2210203 购房补贴 71,328.00 71,328.00 71,328.00



表06

2021年市级部门一般公共预算基本支出表

部门名称：市残联 单位：元

经济分类科目 一般公共预算基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

** ** 1 2 3

合计 8,485,872.05 6,887,975.72 1,597,896.33

301 工资福利支出 6,886,958.12 6,886,958.12

30103 　奖金 52,291.00 52,291.00

30107 　绩效工资 1,058,259.92 1,058,259.92

30108 　机关事业单位基本养老保险缴费 545,126.40 545,126.40

30109 　职业年金缴费 173,305.92 173,305.92

30110 　职工基本医疗保险缴费 293,005.32 293,005.32

30111 　公务员医疗补助缴费 135,793.32 135,793.32

30112 　其他社会保障缴费 15,506.40 15,506.40

30113 　住房公积金 706,747.20 706,747.20

30114 　医疗费 14,975.04 14,975.04

30199 　其他工资福利支出 1,524,092.00 1,524,092.00

30101 　基本工资 1,383,600.00 1,383,600.00

30102 　津贴补贴 984,255.60 984,255.60

302 商品和服务支出 1,597,896.33 1,597,896.33

30205 　水费 18,600.00 18,600.00

30206 　电费 155,000.00 155,000.00

30207 　邮电费 48,800.00 48,800.00

30209 　物业管理费 231,000.00 231,000.00

30211 　差旅费 102,000.00 102,000.00

30213 　维修（护）费 23,000.00 23,000.00

30215 　会议费 55,800.00 55,800.00

30216 　培训费 43,690.00 43,690.00

30217 　公务接待费 23,700.00 23,700.00

30226 　劳务费 2,400.00 2,400.00

30228 　工会经费 68,140.78 68,140.78

30229 　福利费 328,133.55 328,133.55

30239 　其他交通费用 222,712.00 222,712.00

30299 　其他商品和服务支出 102,000.00 102,000.00

30201 　办公费 147,420.00 147,420.00

30202 　印刷费 25,500.00 25,500.00

303 对个人和家庭的补助 1,017.60 1,017.60

30309 　奖励金 300.00 300.00

30302 　退休费 717.60 717.60



表07

2021年市级部门一般公共预算“三公”经费表
部门名称：市残联 单位：元

单位名称 “三公”经费合计 因公出国（境）费用
公务用车购置及运行费用

公务接待费
小计 公务用车购置费 公务用车运行维护费

** 1 2 3 4 5 6

合计 23,700.00 23,700.00

市残联 23,700.00 23,700.00

绍兴市残疾人劳动就业服务中心 3,000.00 3,000.00

绍兴市残疾人康复训练中心 2,700.00 2,700.00

绍兴市残疾人联合会本级 18,000.00 18,000.00



表08

2021年市级部门政府性基金支出预算表

部门名称：市残联 单位：元

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出

** ** 1 2 3

合计

绍兴市残疾人联合会没有政府性基金预算拨款安排的支出，故本表无数据。



表09

2021年市级部门项目支出表

部门名称：市残联 单位：元

类型 项目名称 项目单位 合计
本年拨款 财政拨款结转结余

财政专户管理资金 单位资金
一般公共预算 政府性基金预算 一般公共预算 政府性基金预算

合计 8,384,100.00 6,744,100.00 90,000.00 1,550,000.00

大型修缮类项目 中心消防设施改造 绍兴市残疾人康复训练中心 950,000.00 950,000.00

设备购置类项目 三残儿童教学管理 绍兴市残疾人康复训练中心 95,000.00 95,000.00

信息网络构建类项目 康复中心门诊、住院信息系统升级（残保金） 绍兴市残疾人康复训练中心 30,000.00 30,000.00

其他专项公用类项目 康复中心食堂服务外包 绍兴市残疾人康复训练中心 200,000.00 200,000.00

大型修缮类项目 康复儿童室外教育基地整修、儿童活动操场更换、中心外墙面整修 绍兴市残疾人康复训练中心 2,200,000.00 1,250,000.00 950,000.00

其他专项公用类项目 中心各项维护项目（残保金） 绍兴市残疾人康复训练中心 144,000.00 144,000.00

其他专项公用类项目 食堂运行经费 绍兴市残疾人康复训练中心 400,000.00 400,000.00

其他专项公用类项目 多媒体室及遮阳通道改建（残保金） 绍兴市残疾人康复训练中心 480,000.00 480,000.00

信息化运行维护类项目 智慧残联大数据管理及动态更新数据采集分析 绍兴市残疾人联合会本级 250,000.00 250,000.00

其他专项公用类项目 残保金征收费用 绍兴市残疾人联合会本级 68,000.00 68,000.00

大型会议培训类 残疾人业务工作培训 绍兴市残疾人联合会本级 70,000.00 70,000.00

其他专项公用类项目 残疾人业务工作经费 绍兴市残疾人联合会本级 98,500.00 98,500.00

其他专项公用类项目 残疾人事业宣传 绍兴市残疾人联合会本级 240,000.00 240,000.00

其他专项公用类项目 残疾人体育工作 绍兴市残疾人联合会本级 200,000.00 200,000.00

其他专项公用类项目 残疾人就业职业技能提升项目 绍兴市残疾人联合会本级 344,000.00 254,000.00 90,000.00

其他专项公用类项目 残疾人文化艺术活动 绍兴市残疾人联合会本级 306,800.00 306,800.00

重大宣传、活动类项目 残疾人文艺汇演 绍兴市残疾人联合会本级 646,200.00 646,200.00

其他专项公用类项目 残疾人维权工作 绍兴市残疾人联合会本级 86,000.00 86,000.00

其他专项公用类项目 残疾人运动会 绍兴市残疾人联合会本级 431,000.00 431,000.00

其他专项公用类项目 手语教学普及服务工作 绍兴市残疾人联合会本级 120,000.00 120,000.00

信息化运行维护类项目 信息网络运行 绍兴市残疾人联合会本级 52,400.00 52,400.00

设备购置类项目 办公设备购置费 绍兴市残疾人联合会本级 95,000.00 95,000.00

大型修缮类项目 市残联大院内维修建设 绍兴市残疾人联合会本级 419,200.00 419,200.00

其他专项公用类项目 市级各类残疾人专门协会工作经费 绍兴市残疾人联合会本级 180,000.00 180,000.00

其他专项公用类项目 微信公众号 绍兴市残疾人联合会本级 50,000.00 50,000.00

其他专项公用类项目 慰问经费 绍兴市残疾人联合会本级 128,000.00 128,000.00

其他发展建设类项目 援疆衢州结对 绍兴市残疾人联合会本级 100,000.00 100,000.00



表10

2021年市级部门预算项目绩效目标表

部门名称:市残联 单位：元

单位编码 单位名称（项目名称）

资金安排

总体绩效目标 一级指标 二级指标 三级指标 计算符号 指标值 计量单位 指标权重
总计 一般公共预算

政府性

基金
专户资金 其他资金

305 市残联

　305001 　绍兴市残疾人联合会本级

　　信息网络运行 52,400.00 52,400.00

“爱心家园”残疾人信息受理来电1000个

以上，坐席数量2个，咨询网络1条，群众

满意率90%，限期内答复率90%。

满意度指标 服务对象满意度指标 残疾人满意度  ≥  90 (%) 15

产出指标 数量指标 受理来电  ≥  1000 个 15

效益指标 社会效益指标 维护社会稳定、促进社会和谐  定性  促进 10

产出指标 数量指标 坐席数量  =  2 个 15

产出指标 数量指标 咨询网络  =  1 条 15

产出指标 数量指标 热线驻场人员数量  =  2 人 15

效益指标 社会效益指标 限期内答复率  ≥  90 (%) 15

　　办公设备购置费 95,000.00 95,000.00 提高办公效率，保障综合服务能力。 产出指标 数量指标 合同执行率  ≥  95 (%) 10

产出指标 数量指标 设备购置完成率  ≥  90 (%) 20

产出指标 时效指标 采购工作及时性  定性  及时 10

满意度指标 服务对象满意度指标 使用人员满意度（%）  ≥  90 (%) 10

产出指标 质量指标 政府采购规范性  定性  规范 10

产出指标 质量指标 质量合格率  ≥  95 (%) 10

效益指标 社会效益指标 设备使用率  ≥  90 (%) 20

效益指标 社会效益指标 业务保障能力提升  定性  提升 10

　　市残联大院内维修建设 419,200.00 419,200.00

1、改善市残联机关办公环境。2、提升全

市残疾人群众办事体验，增强残疾人的获

得感、安全感。

效益指标 可持续影响指标 隐患消除情况  = 项

产出指标 质量指标 工程验收合格率  ≥  100 (%) 20

满意度指标 服务对象满意度指标 受益群体满意度（%）  ≥  90 (%) 10

产出指标 时效指标 工程按期完成率  ≥  100 (%) 10

产出指标 质量指标 招投标规范性  定性  规范 10

效益指标 社会效益指标 综合利用率  ≥  90 (%) 50

　　市级各类残疾人专门协会工作经费 180,000.00 180,000.00

利用重要节庆时点动员指导协会开展活

动，组织残疾人协会代表、助残代表等召

开座谈会，加强沟通联系，鼓励、引导残

疾人走出家门、参与社会生活等。

效益指标 社会效益指标 培训覆盖率  ≥  90 (%) 20

产出指标 数量指标 学会、协会活动活动参与人数  =  1000 人 15

满意度指标 服务对象满意度指标 会员满意度  ≥  90 (%) 15

产出指标 数量指标 学会、协会会议（培训）次数  =  6 次 15

产出指标 时效指标 各类活动及时性  定性  及时 10

效益指标 社会效益指标 促进学会、协会发展  定性  促进 10

产出指标 数量指标 学会、协会活动次数  =  20 次 15



　　微信公众号 50,000.00 50,000.00

通过绍兴残联微信公众号进行宣传 ，每周

信息发布五期，有力的提升了我市残疾人

事业知名度，挖掘和传播社会正能量。

满意度指标 服务对象满意度指标 残疾人满意度  ≥  90 (%) 10

产出指标 数量指标 每周播发稿件数量  ≥  5 篇 10

产出指标 数量指标 微信公众号版面类型  ≥  3 种 10

产出指标 数量指标 每周发布期数  ≥  5 期 10

效益指标 社会效益指标 提升残疾人事业影响  定性  提升 30

产出指标 时效指标 宣传（活动）工作及时性  定性  及时 10

效益指标 社会效益指标 宣传覆盖区域（绍兴市）  ≥  90 (%) 20

　　慰问经费 128,000.00 128,000.00

春节、助残日、国际残疾人日等节日开展

慰问残疾人，临时救助和慰问残疾人，充

分体现党和政府对残疾人的关心和爱护 。

产出指标 时效指标 慰问金发放及时性  定性  及时 10

产出指标 数量指标 残疾人慰问活动开展次数  ≥  5 次 20

效益指标 社会效益指标 维护社会稳定、促进社会和谐  定性  是 20

效益指标 社会效益指标 改善残疾人生活  定性  改善 20

满意度指标 服务对象满意度指标 残疾人满意度  ≥  95 (%) 10

产出指标 质量指标 慰问金发放准确率  ≥  90 (%) 10

效益指标 社会效益指标 项目实施受益人数  ≥  140 人 10

　　手语教学普及服务工作 120,000.00 120,000.00

为市区各小学提供免费手语教学 ，为福利

企业、窗口单位提供免费培训，为残联重

大会议，各类体育、文艺活动的提供手语

翻译等，实现聋人无障碍信息沟通。

效益指标 社会效益指标 培训覆盖率  ≥  90 (%) 20

效益指标 社会效益指标 是否促进手语普及  定性  促进 10

效益指标 社会效益指标 提供手语翻译等服务质量  定性  服务佳 10

产出指标 数量指标 服务场地面积（平方米）  ≥  20 平方米 10

产出指标 数量指标 开设服务窗口  =  1 个 15

产出指标 数量指标 提供手语翻译、教学的次数  ≥  70 次 15

产出指标 数量指标 工作人员  ≥  3 人 10

满意度指标 服务对象满意度指标 接受中心手语服务相关人员的满

意率
 ≥  90 (%) 10

　　援疆衢州结对 100,000.00 100,000.00

结对贫困地区残联，帮助解决实际问题。

指导结对地区残联，开展残疾人脱贫帮困

工作。

产出指标 数量指标 帮扶项目实施率  ≥  90 (%) 10

效益指标 社会效益指标 是否促进山海协作  定性  促进 20

满意度指标 服务对象满意度指标 残疾人满意度  ≥  90 (%) 10

产出指标 时效指标 项目开展及时性  定性  及时 10

效益指标 社会效益指标 促进帮扶地区残疾人事业  定性  促进 20

效益指标 社会效益指标 帮扶对象受益率  ≥  90 (%) 10

产出指标 数量指标 促进山海协作项目个数  =  1 个 20

　　智慧残联大数据管理及动态更新数据

采集分析
250,000.00 250,000.00

1、完成残疾人基础数据和业务数据 、同

级部门共享数据的归集。2、是完成动态

更新数据填报后完成本地化留存 。3、能

有效提高动态更新数据填报的准确性 。4

、是能及时分析残疾人事业统计报表和全

面小康指标分项评价查询。

效益指标 社会效益指标 数据共享率  ≥  90 (%) 20



产出指标 数量指标 系统开发数量  =  1 个/套 20

满意度指标 服务对象满意度指标 用户使用满意度  ≥  90 (%) 20

产出指标 数量指标 基本系统维护次数  =  30 次 20

产出指标 数量指标 报表分析处理次数  =  30 次 20

　　残保金征收费用 68,000.00 68,000.00
完成2020年度残疾人按比例就业认证工

作,促进残疾人就业。
效益指标 社会效益指标 残疾人就业信息数据使用率  ≥  90 (%) 10

产出指标 数量指标 认证残疾人数  ≥  1200 人 10

产出指标 数量指标 认证单位数  ≥  650 家 10

产出指标 时效指标 认证工作及时性  定性  及时 20

满意度指标 服务对象满意度指标 认证工作服务对象满意率  ≥  90 (%) 10

效益指标 社会效益指标 促进残疾人按比例就业工作  定性  促进 40

　　残疾人业务工作培训 70,000.00 70,000.00

1、通过业务知识培训，提高业务工作水

平。2、提高残疾人之家管理人员业务能

力。

产出指标 数量指标 会议（培训）天数  =  4 天 10

产出指标 数量指标 会议（培训）参加人数  =  100 人 10

满意度指标 服务对象满意度指标 培训学员满意度  ≥  90 (%) 10

产出指标 时效指标 会议及时性  定性  及时 10

产出指标 质量指标 保障措施完备性  定性  完备 10

效益指标 社会效益指标 培训合格率  ≥  90 (%) 20

效益指标 社会效益指标 培训覆盖率  ≥  80 (%) 20

产出指标 数量指标 发放会议资料数量  =  100 份 10

　　残疾人业务工作经费 98,500.00 98,500.00
开展残疾人康复、就业等业务工作，确保

工作任务完成。
产出指标 时效指标 业务活动开展是否及时  定性  及时 10

满意度指标 服务对象满意度指标 残疾人满意度  ≥  90 (%) 10

效益指标 社会效益指标 等级评定和年度审核覆盖率  ≥  90 (%) 20

效益指标 社会效益指标 维护社会稳定、促进社会和谐  定性  促进 20

产出指标 数量指标 评审残疾人之家数量  ≥  40 家 20

产出指标 数量指标 双语节目开播数量  =  52 次 20

　　残疾人事业宣传 240,000.00 240,000.00

通过各类媒体进行宣传，有力的提升了我

市残疾人事业知名度，挖掘和传播社会正

能量

产出指标 数量指标
绍兴广播电台《希望之光》专题

播放次数
 =  52 次 10

满意度指标 服务对象满意度指标 残疾人满意度  ≥  90 (%) 10

产出指标 时效指标 宣传（活动）工作及时性  定性  及时 10

效益指标 社会效益指标 宣传覆盖区域（绍兴市）  ≥  90 (%) 20

效益指标 社会效益指标 扩大残疾人事业影响  定性  提升 30

产出指标 数量指标 绍兴电视台手语栏目播放次数  =  52 次 10

产出指标 数量指标 绍兴日报专刊次量  =  1 次 10

　　残疾人体育工作 200,000.00 200,000.00

1、支持全市残疾人体育事业，带领残疾

人走出家门融入社会。2、发展我市残疾

竞技体育事业，选拔培养优秀运动员。

效益指标 社会效益指标 培养本地优秀残疾人运动员人数  ≥  15 人 25

产出指标 数量指标 活动参与人数  ≥  400 人次 25

满意度指标 服务对象满意度指标 残疾人运动员满意度  ≥  90 (%) 10

效益指标 社会效益指标 促进残疾人体育事业发展  定性  促进 15

产出指标 数量指标 群众体育比赛及活动举办场次  ≥  4 场 25



　　残疾人就业职业技能提升项目 344,000.00 344,000.00
全面完成省任务数，促进残疾人职业技能

提升。
产出指标 数量指标 组织残疾人职业技能提升期数  ≥  2 期 10

产出指标 数量指标 服务残疾人人数  ≥  50 人 10

效益指标 社会效益指标 提升残疾人职业技能水平  定性  提升 30

效益指标 经济效益指标 经费控制  定性  符合标准 20

效益指标 社会效益指标 培训合格率  ≥  90 (%) 10

产出指标 质量指标 活动保障情况  定性  保障到位 10

满意度指标 服务对象满意度指标 残疾人满意度  ≥  90 (%) 10

　　残疾人文化艺术活动 306,800.00 306,800.00

1、进一步丰富残疾人文化生活，营造浓

厚的“共享新时代·携手奔小康”氛围，

鼓励、支持、引导广大残疾人朋友自强自

立，自尊自信。2、通过举办残疾人系列

文化活动，培养他们的自信，提高他们融

入社会的能力，同时改变人们对残疾人的

态度，增进相互了解，营造和谐友善的社

会环境，促进社会文明进步。3.通过对在

书画美术摄影大赛获奖的残疾人进行奖

励，进一步激励更多残疾人文艺人员 ，稳

步提升我市残疾人文化事业的竞争优势 。

产出指标 数量指标 开展文艺活动场（次）  ≥  10 次 20

产出指标 数量指标 残疾人文化活动参与率  ≥  75 (%) 10

效益指标 社会效益指标 提升本地文艺人才水平  定性  提升 20

产出指标 数量指标 活动参与人数  ≥  1500 人次 10

产出指标 质量指标 重大安全事故  = 次 10

效益指标 社会效益指标 丰富残疾人群众文化生活  定性  丰富 10

效益指标 社会效益指标 宣传覆盖区域（绍兴市）  ≥  90 (%) 10

满意度指标 服务对象满意度指标 参加文化活动的残疾人满意率  ≥  90 (%) 10

　　残疾人文艺汇演 646,200.00 646,200.00

1.通过举办（参加）残疾人文艺汇演，培

养他们的自信，提高他们融入社会的能

力，同时改变人们对残疾人的态度，增进

相互了解，营造和谐友善的社会环境，促

进社会文明进步；2、促进残疾人生活质

量明显改善、融合发展持续推进，让广大

残疾人安居乐业、衣食无忧，生活得更加

美好、更有尊严。

产出指标 数量指标 宣传（活动）天数  ≥  2 天 10

产出指标 质量指标 保障措施完备性  定性  完备 10

满意度指标 服务对象满意度指标 参加文化活动的残疾人满意率  ≥  90 (%) 10

效益指标 社会效益指标 提升本地文艺人才水平  定性  提升 30

产出指标 数量指标 开展文艺活动场（次）  ≥  1 次 10

产出指标 时效指标 宣传（活动）工作及时性  定性  及时 10

产出指标 数量指标 组织宣传（活动）次数  =  2 次 10

效益指标 社会效益指标 宣传覆盖区域（绍兴市）  ≥  90 (%) 10



　　残疾人维权工作 86,000.00 86,000.00

1、通过提供法律救助服务，确保需要法

律救助的残疾人有呼必应，有助尽助，切

实维护残疾人合法权益。2、通过开展日

间照料、就业支持、支教助学、文体活动

等阳光助残活动，动员广大社会公众积极

参与助残志愿活动，促进社会和谐。3、

加大社会监督力度，推动无障碍社区创

建，进一步提升我市无障碍环境建设水

平，维护残疾人合法权益，为残疾人参与

社会生活创造更加便利的条件

效益指标 社会效益指标 维护社会稳定、促进社会和谐  定性  促进 10

产出指标 数量指标 法律工作者现场服务次数  ≥  30 次 15

效益指标 社会效益指标 救助、指导覆盖率  ≥  90 (%) 20

效益指标 社会效益指标 保障困难残疾人合法权益  定性  保障 10

满意度指标 服务对象满意度指标 残疾人满意度  ≥  90 (%) 5

产出指标 数量指标 开展无障碍督导活动次数  ≥  1 次 15

产出指标 数量指标 助残志愿者队伍  ≥  3 支 15

产出指标 数量指标 法律顾问人数  ≥  3 人 10

　　残疾人运动会 431,000.00 431,000.00

1、支持全市残疾人体育事业，带领残疾

人走出家门融入社会。2、发展我市残疾

竞技体育事业，选拔培养优秀运动员。

产出指标 数量指标 参加比赛运动员人数  ≥  200 人 20

产出指标 数量指标 群众体育比赛及活动举办场次  ≥  1 场 20

效益指标 社会效益指标 重大安全事故  = 个 20

满意度指标 服务对象满意度指标 残疾人运动员满意度  ≥  90 (%) 10

效益指标 社会效益指标 活动覆盖率  =  6 县/区 20

产出指标 时效指标 运动会开展及时性  定性  及时 10

　305002 　绍兴市残疾人康复训练中心

　　三残儿童教学管理 95,000.00 95,000.00
1、消除安全隐患

2、提高中心教学硬件设施
产出指标 数量指标 购学生、教师椅子  ≥  200 把 20

满意度指标 服务对象满意度指标 使用人员满意度  ≥  98 (%) 20

产出指标 数量指标 购课桌  ≥  55 张 20

效益指标 社会效益指标 设备使用率  ≥  98 (%) 40

　　中心各项维护项目（残保金） 144,000.00 144,000.00

目标1：进一步改善中心环境和功能布局

目标2：全年产生经济效益因我中心为非

营利性机构，以社会效益为主，康复费用

低廉，成本回收时间存在不确定性

目标3：进一步营造干群职工及康复儿童

家长满意度≧99.5%

效益指标 可持续影响指标 安全隐患消除率  =  100 (%) 20

产出指标 数量指标 工程完成率  =  100 (%) 20

效益指标 社会效益指标 设计功能实现率  ≥  100 (%) 20

满意度指标 服务对象满意度指标 受益人员满意度  ≥  95 (%) 20

产出指标 成本指标 单位成本  ≤  110 元/平方米 20

　　中心消防设施改造 950,000.00 950,000.00

进一步完善中心功能布局；进一步保障在

训康复儿童和教职员工的生命财产安全 ；

全年产生经济效益因我中心为非营利性机

构，以社会效益为主，保证儿童康复事业

的长远发展

效益指标 社会效益指标 综合利用率  =  100 (%) 40

满意度指标 服务对象满意度指标 受益对象满意度  ≥  95 (%) 20



产出指标 质量指标 工程完成率  =  100 (%) 40

　　多媒体室及遮阳通道改建（残保金） 480,000.00 480,000.00

1、提高中心硬件设施设备

2、改善中心家长康复培训需求

3、提供康复儿童大型活动场地

产出指标 数量指标 设备购置完成率  =  100 (%) 20

满意度指标 服务对象满意度指标 中心员工及在训家长满意度  ≥  90 (%) 10

产出指标 成本指标 采购资金节约率  ≥  5 (%) 20

产出指标 质量指标 政府采购规范性  定性  规范 10

产出指标 数量指标 合同执行率  =  100 (%) 20

效益指标 社会效益指标 通道使用率  ≥  90 (%) 20

　　康复中心门诊、住院信息系统升级

（残保金）
30,000.00 30,000.00

目标1：提高门诊系统使用率，增加门诊

收入

目标2：医疗服务更为规范，提升患儿家

属满意度

目标3：医疗服务更为全面，提高社会效

益

产出指标 数量指标 软件采购数量  =  1 个 40

满意度指标 服务对象满意度指标 医疗收费规范化满意度  ≥  90 (%) 20

效益指标 社会效益指标 数据共享率  =  100 (%) 40

　　康复中心食堂服务外包 200,000.00 200,000.00
食堂服务外包，做好中心工作餐及在训儿

童工作餐
效益指标 社会效益指标 卫生安全事故  =  100 (%) 20

效益指标 生态效益指标 节能环保  =  100 百分比 20

满意度指标 服务对象满意度指标 受益对象满意度  ≥  90 百分比 20

产出指标 数量指标 受益人数  ≥  85 人 20

产出指标 成本指标 费用控制  ≤  5 (%) 20

　　康复儿童室外教育基地整修、儿童活

动操场更换、中心外墙面整修
2,200,000.00 1,250,000.00 950,000.00

2021年是“十四五”开局之年，对康复中

心进行全面维修，有着重大的现实意义。

不仅可以改善办公环境、康复环境，从而

提升工作人员的精气神和康复儿童的效

果，看到的将不再是破烂不堪的设备设

施，而是与整个绍兴发展相匹配的明亮整

洁、温馨和谐的康复大院，对促进全市残

障儿童康复提升起到更好的引领作用 。

效益指标 社会效益指标 安全隐患消除率  ≥  95 (%) 15

产出指标 数量指标 工程量完成率  =  100 (%) 15

产出指标 质量指标 招标合法合规  定性  合法合规 15

产出指标 质量指标 工程验收合格率  ≥  95 (%) 15

满意度指标 服务对象满意度指标 受益人群满意度  ≥  95 (%) 10

效益指标 社会效益指标 设计功能实现率  ≥  90 (%) 15

产出指标 数量指标 修缮数量  =  3 件 15

　　食堂运行经费 400,000.00 400,000.00 改善员工福利 产出指标 数量指标 受益人数  ≥  85 人 30

产出指标 成本指标 人均早餐  ≤  5 元 10

效益指标 社会效益指标 卫生事故安全率  = (%) 30

产出指标 成本指标 按人均中餐  ≤  15 元 10

满意度指标 服务对象满意度指标 受益对象满意度  ≥  90 (%) 20


